Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (07040478)
Italiana l J' ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

Torneo FE 8. HOTEL PETRA 0704047B
Luogo ROMA [Roma - Lazio]
Periodo 29-10-2007 - 04-11-2007
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  100'/40ms + 20' + 30" bonus
Arbitri  SIMONINI MANLIO - MIRCOLI G.
Partecipanti 71

Sito Internet

/3cacco Mauro 1)

'Q Dini Andrea ]| 1 9 Barletta Antonio ]|

2 3

FSI - FE 8. HOTEL PETRA (0704047B) - ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007 - Pag. 1/34



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024

Classifica finale

14

S

12
21

© 0 NO U1l WNPF T
N

26
17
13
19
15
20
48

R R R R R R PR R
~No oM wWwNPRO
o

25
52
62
38
22

N NDNDNPRE PP
w Nk O O
©

41
18
51

NN NN
~N o o b
(&)

16
85
28
40
45
30
46
49
32
29
65
69
33
61
56
42
63
34
11
24
37
39
59
36
47
44
67
53
54
66

O a0 g o aadbdbDSDSDMDMDMDDDOWWWWWWWWWwwWwNDN
OO WNPEPOOOMNOOAOPWNEPOOONOOGOOHRWNERELRO O ©

IN
IN
2N
IN

22222%22%

IN
IN
IN
IN
IN
2N
IN
IN
3N
3N
IN
2N
2N
IN
2N
IN
IN
IN
IN
IN
2N
IN
2N
IN
2N
2N
2N
3N

G ocatore
Scacco Mauro

Di ni Andrea
Barletta Antonio
Buratti Marco
Cappai Davi de
Fratini Mauro
Medori Marco

Fari na Saverio
Longo Doneni co
Arabito G useppe
Carol a Paol o
Gol i no G ovann
Sorbel I'i Massi nb
Guglielm Dante
Hunt Caro

Tudor ache Mari an
Bernardi ni Luca
Tronca Al essandro
Magi ni Luca

Padr oni Mar co
Proietti Gorgio

Si meoni Matteo
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I acoacci G ancarlo
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Past ore Cosnas
Regorda Vittorio
Carnicelli Flavio
Pi ccol o G useppe
Vanzan Al essandro
Lucarel li Christian
Mar i nucci Johnny
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Peverieri Alfredo
Mil as | caro
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Var gi u Antoni o

De Lisa Carm ne
Romagnol i Mor eno
Tomessetti G useppe
Trifoglio G ovann
Cordel Ii Benedetto
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Mazza Mauri zi o
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S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (07040478)
Italiana P JLROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 27 1IN Spano' Cuonp Gaetan 2.51TA 18.5 20.514.5 7.25 1879 1654 1549 7133411230210 0 1948
58 68 3N D Gorgio Daniele 2.51TA 17.518.514.04.75 1509 1720 15177 2144112310200 1995
59 57 2N Mar ano Dani el e 2.0 TA 21.523.517.56.00 1645 1776 1597 7124311140130 0 1966
60 64 3N Mari Tonmmaso 2.0 TA 21.021.516.5'4.00 1575 1729 1532 72 054004320100 1984
61 10 1IN Ferraro Pietro 2.01 TA 20.020.0116.0'7.25 1987 179316326 1233021310201 1979
62 55 2N Mecal i Antonell o 2.0 TA 19.521.0115.04.25 1658 1803 1551 7124311140130 0 1962
63 70 2N Fiore Danilo 2.0 TA 19.020.515.0'3.00 1411 1772 158372 053003420200 1965
64 58 2N Paragliola Gennaro 1.51TA 21.021.0116.0 1.50 1631 1761 13846 0153012300310 1943
65 50 1IN Lattanzi Donenico 1.51TA 19.0'21.0115.04.50 1763 1669 1440 71153003411200 1972
66 60 2N Carotenuto Piero 1.51TA 16.517.0112.5 1. 50 1618 1683 1390 71 154103301200 1964
67 71 3N Capi tani Roberto 1.0ITA 21.0'21.0r16.0'0.00 1398 1800 11206 006 3003300310 1936
68 43 1IN Mastroddi G useppe 1.01TA 15.5'15.5111.52.75 1799 17851551 5023302120020 2 1946
69 23 1IN De Carolis Maurizio0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1902 0 0 0000000000000 7 1957
70 7 CM Russi Roberto 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2034 0 0 00000000000O0O0 7 1973
71 31 Caporal e G useppe C0.0BRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1857 0 0 000000000000 O0 7 1940
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Al bertini Luca ITA LAZ RM 1878 1634 1674
Arabito G useppe ITA LAZ RM 1933 1756 1892
Attanasi Salvatore |ITA LAZ RM 1802 1720 1628
Barl etta Antonio ITA LAZ LT 2024 1911 2142
Ber nardi ni Luca ITA TOS LU 1883 1919 1968
Bi ondi Massi np I TA LAZ VT 1800 1868 1718
Buratti Marco ITA LAZ RM 2054 1906 2068
Capi tani Roberto ITA LAZ RM 1398 1800 1120
Caporal e G useppe CBRA 1857 0 0
Cappai Davi de ITA LAZ RM 2088 1899 2087
Carnicelli Flavio |ITA LAZ RM 1554 1715 1580
Carol a Paol o ITA LAZ RM 1973 1805 1912
Carotenuto Piero ITA LAZ RM 1618 1683 1390
Cordel li Benedetto ITA LAZ RM 1780 1753 1714
D Andrea Jacopo ITA LAZ RM 1864 1894 1902
De Carolis Mauriziol TA LAZ RM 1902 0 0

De Lisa Carm ne ITA LAZ RM 1815 1734 1623
Del Vecchio Leonard | TA LAZ RM 1659 1774 1595
D Gorgio Daniele ITA LAZ RM 1509 1720 1517
Di ni Andrea ITA LAZ RM 1982 1954 2159
Farina Saverio ITA LAZ RM 2062 1831 1990
Ferraro Pietro ITA LAZ RM 1987 1793 1632
Fiore Danilo ITA LAZ RM 1411 1772 1583
Fratini Mauro ITA MAR MC 1979 1891 2050
Gatta Flavio ITA LAZ RM 1790 1866 1768
Gol i no G ovanni ITA LAZ RM 1925 1890 1991
Guglielm Dante ITA MAR MC 1925 1769 1816
Hunt Caro 1780 1703 1653
lacoacci Gancarlo ITA LAZ RM 1785 1814 1799
lancarelli Alessia |ITA LAZ LT 1551 1777 1480
Lattanzi Donenico |ITA LAZ RM 1763 1669 1440
Longo Doneni co I TA LAZ RM 1879 1786 1798
Lucarelli Christianl TA LAZ RM 1601 1838 1669
Maddal oni G ovanni |ITA UMB TR 1799 1735 1685
Magi ni Luca ITA LAZ RM 1600 1896 1763
Mammol iti Francescol TA LAZ RM 1768 1810 1823
Manzanilla Rufino |ITA LAZ RM 1949 1820 1878
Mar ano Dani el e ITA SIC CT 1645 1776 1597
Mari Tommaso ITA LAZ RM 1575 1729 1532
Mari nucci Johnny I TA MAR MC 1655 1867 1679
Mastroddi G useppe ITA LAZ RM 1799 1785 1551
Mazza Mauri zio ITA LAZ RM 1752 1765 1673
Mecal i Antonello ITA LAZ RM 1658 1803 1551
Medori Marco ITA LAZ RM 1920 1795 1916
M cal oni Mario ITA LAZ RM 2054 1870 1881
Mil as Icaro ITA LAZ RM 1825 1845 1788
Otaviani Ganluca I TA LAZ RM 1942 1771 1851
Padr oni Marco ITA LAZ RM 1805 1854 1773
Pagano Dani el e ITA LAZ RM 1526 1822 1599
Paonessa Deni s ITA PIE TO 1985 1850 1772
Paragliola Gennaro ITA CAL CZ 1631 1761 1384
Past ore Cosmas ITA UMB TR 1843 1683 1661
Peverieri Alfredo |ITA LAZ RM 1577 1853 1641
Pi ccol o G useppe ITA LAZ RM 1439 1887 1812
Proietti Gorgio ITA LAZ RM 1914 1913 1964
Regorda Vittorio ITA LOM MB 1871 1717 1713
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STV 5 OTEL PETRA (0704047B)
Italiana P JLROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
39 1IN Ronmagnol i Moreno ITA UM PG 1805 1791 1722 1964 M 817317 105429
35 1IN Ruot ol o Cl audi o ITA LAZ RM 1818 1809 1855 1965 M 828360 119226
7 CM Russi Roberto ITA LAZ RM 2034 0 0 1973 M 811866 100255
1 CM Scacco Mauro ITA LAZ RM 2094 1962 2354 1957 M 805076 107283
18 C™M Scagliarini Bruno |TA LAZ RM 1930 1856 1882 1955 M 811181 108649
9 CcM Si meoni Matteo ITA LAZ RM 2002 1826 1847 1961 M 807753 100461
15 1IN Sorbel i Massino ITA LAZ RM 1962 1839 1918 1959 M 825611 114192
27 1N Spano' Cuonp Gaetan| TA LAZ RM 1879 1654 1549 1948 M 819980 115010
51 2N St oj a Rocco | TA BAS Mr 1763 1837 1758 1956 M 106719
59 2N Tomassetti G useppel| TA LAZ RM 1620 1824 1789 1942 M 814580 130685
36 1N Trifoglio G ovanni |TA BAS M 1817 1702 1590 1962 M 106713
52 1IN Tronca Al essandro |TA ABR TE 1756 1863 1881 1975 M 837997 115132
6 Tudor ache Mari an RQU 2054 1928 1921 1967 M 1209728
33 1IN Vanzan Al essandro |ITA LAZ RM 1833 1833 1796 1944 M 820032 105422
24 1N Var gi u Ant oni o ITA LAZ RM 1895 1698 1631 1946 M 817368 104518
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024

Variazioni Elo FIDE

28
17

25

31

13
47
30
23
37
14

10
70
12
44
19
20
46
50
42
49
16
57
43
53
21

34
45
11
58
32
69
22
29
39
35

18

15
27
59
52

33
24

IN
IN
IN
IN

IN
2N

IN
IN

IN
IN
IN
2N

2N
IN
2N
IN

IN
IN
IN
2N
IN
3N
IN
IN
IN

22822¢%

IN
2N
IN

IN
IN

G ocatore Fed
Al bertini Luca I TA
Arabito G useppe I TA
Barl etta Antonio I TA
Ber nardi ni Luca I TA
Buratti Marco I TA
Capor al e G useppe CBRA
Cappai Davi de I TA
Carol a Paol o I TA
Cordel li Benedetto I|TA
D Andrea Jacopo I TA
De Carolis Mauriziol TA
De Lisa Carm ne I TA
Di ni Andrea I TA
Farina Saverio I TA
Ferraro Pietro I TA
Fiore Danilo I TA
Fratini Muro I TA
Gatta Flavio I TA
Gol i no G ovanni I TA
Guglielm Dante I TA
lacoacci G ancarlo ITA
Lattanzi Donenico |ITA
Maddal oni G ovanni | TA
Mammol i ti Francesco | TA
Manzanilla Rufino |ITA
Mar ano Dani el e I TA
Mastroddi G useppe |ITA
Mazza Mauri zio I TA
Medori Marco I TA
M cal oni Mario I TA
Mil as | caro I TA
Otaviani Ganluca |ITA
Paonessa Deni s I TA
Paragliola Gennaro |ITA
Past ore Cosnas I TA
Pi ccol o G useppe I TA
Proietti Gorgio I TA
Regorda Vittorio I TA
Romagnol i Moreno I TA
Ruot ol o Cl audi o I TA
Russi Roberto I TA
Scacco Mauro I TA
Scagliarini Bruno |TA
Si meoni Matteo I TA
Sorbel i Massi no I TA

Spano’ Cuonp CGaetan | TA
Tomassetti G useppe | TA
Tronca Al essandro |TA
Tudor ache Mari an ROU
Vanzan Al essandro |TA
Var gi u Ant oni o I TA

El o

FI DE
1878
1933
2024
1883
2054
1857
2088
1973
1780
1864
1902
1815
1982
2062
1987
1411
1979
1790
1925
1925
1785
1763
1799
1768
1949
1645
1799
1752
1920
2054
1825
1942
1985
1631
1843
1439
1914
1871
1805
1818
2034
2094
1930
2002
1962
1879
1620
1756
2054
1833
1895 3

o 0100 Wwo Ul oo 0 b OaNONAMOOOODRDWOOOUOOOWHRWOMONUORMASNONMOOOOOGOOOUOSNOORE U2

Pun
Fat

PN ONES>O@EENENSO@FPOLONSINEORNNEGORENNGEREEC®EeONIY®»>e®EEwW=

00
50
50
00
50
00
00
50
00
50
00
50
50
00
50
00
00
00
50
00
50
00
00
50
00
50
50
50
50
00
00
00
00
50
50
00
00
50
00
00
00
50
00
00
00
50
00
00
00
00
00

Pun
Att

0

3.21
4.
2
&

NN e e

PPRPODOFPOPONSERPEEPNMNMOBEERERNDOONGGEGS

PN RN e e

65

50

.30
.29

84
47
84
29

91
97
18
78
56
23
02
99
73
15
43
25
27
70
41
04
71
98
41
47
81
00
82
08
66
48
03
51
92

87
48
34
86
13
26
41
00
54
22

W Ve

0. 35
29

21

16
03
-0.84
0.21

ococoooro

-0.41
1.53
-0.18
-1.28
0. 44
0.77
-0.02
0.51
-0.73
0. 35
-1.43
-0.25
0.23
-0.7
0. 09
-0.54
-0.21
0. 52
-0.41
-0. 47
-0.81
=
-0.32
0. 42
2.34
0.52
-0.53
-0.51
0.08

1.63
-0.48
-0.34
0.14
-0.63
0.74
1.59
=
-0.54
-1.22

Med
Avv.
1634
1756
1911
1919
1906

1899
1805
1753
1894

1734
1954
1831
1793
1772
1891
1866
1890
1769
1814
1669
1735
1810
1820
1776
1785
1765
1795
1870
1845
1771
1850
1761
1683
1887
1913
1717
1791
1809

1962
1856
1826
1839
1654
1824
1863
1928
1833
1698

Per f

1674
1892
2142
1968
2068
0

2087
1912
1714
1902
0

1623
2159
1990
1632
1583
2050
1768
1991
1816
1799
1440
1685
1823
1878
1597
1551
1673
1916
1881
1788
1851
1772
1384
1661
1812
1964
1713
1722
1855
0

2354
1882
1847
1918
1549
1789
1881
1921
1796
1631

Anno

Nasc

1992
1956
1958
1987
1959
1940
1986
1959
1959
1982
1957
1972
1990
1956
1979
1965
1973
1966
1971
1949
1955
1972
1946
1955
1956
1966
1946
1957
1963
1960
1964
1973
1971
1943
1983
1958
1959
1955
1964
1965
1973
1957
1955
1961
1959
1948
1942
1975
1967
1944
1946

TTZTZTZTZLTZTZTZTZETETZTZETZEIZLZLIZEIZLIETETZEZEIZEIZTIZEIETIETIETEEZEZETEZEZEIZEIZEIEZTIEZTIZEZEZEZEZEZEZIZIZIZEZIZZZEZZZE @

1D

FI DE
847038
822140
811254
817120
824003
2108895
813338
811645
827762
831360
814857
835200
819638
803901
839981
821497
821241
827894
835919
808342
818763
817813
813907
822418
808784
828491
813931
824585
823341
824810
814075
845370
836931
804207
803677
837156
807702
819360
817317
828360
811866
805076
811181
807753
825611
819980
814580
837997
1209728
820032
817368
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1D

FSI

112556
100347
102648
103496
129720
122353
104271
108898
102653
117693
107700
124063
119009
105394
124665
105418
103019
100605
115001
104581
100824
100954
105423
118583
108897
119041
108925
108926
117052
104359
133349
128142
100797
102656
122763
105445
107685
100131
105429
119226
100255
107283
108649
100461
114192
115010
130685
115132

105422
104518



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (07040478)
Itahana'  JLROMA - 20-10-2007 - 04-11-2007

07-05-2024

Variazioni Elo Italia

40
41
71
65
60
54
68
48
66
26
61
62
64
56
55
38
67
63
51
36

IN
IN
3N
3N
2N
2N
3N

3N
IN
2N
2N
3N
2N
2N
IN
2N
2N
2N
IN

El o N Pun Pun Med
G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf
Attanasi Salvatore |ITA 18022 1.004.000 0 1720 1628
Bi ondi Massi np ITA 18001 0.50 2.50 0.5 15 1868 1718
Capi tani Roberto ITA 13984 0.000.90-0.9 -27 1800 1120
Carnicelli Flavio |ITA 15542 1.502.10 1.4 42 1715 1580
Carotenuto Piero ITA 1618 3 1.00 2.90 -1.4 -42 1683 1390
Del Vecchio Leonard| TA 1659 3 1.00 2.50 0 0 1774 1595
Di Gorgio Daniele ITA 1509 2 1.50 1.80 0.7 24 1720 1517
Hunt Caro 1780 2 2.00 4.00 0.5 15 1703 1653
lancarelli Alessia ITA 15511 0.501.400.1 3 1777 1480
Longo Doneni co I TA 1879 3 2.00 4.300.7 21 1786 1798
Lucarelli Christianl TA 1601 3 1.50 1.50 1.5 45 1838 1669
Magi ni Luca ITA 16001 0.501.20 2.8 87 1896 1763
Mari Tommaso ITA 15754 1.002.30-0.3 -6 1729 1532
Mari nucci Johnny ITA 16552 1.001.70 1.3 42 1867 1679
Mecal i Antonello ITA 1658 2 0.502.20-0.2 -6 1803 1551
Padr oni Marco ITA 18052 2.00 3.00 1 30 1854 1773
Pagano Dani el e ITA 1526 2 0.501.10 1.4 42 1822 1599
Peverieri Alfredo |ITA 1577 1 0.50 1.20 1.8 54 1853 1641
Stoj a Rocco ITA 1763 2 1.50 2.80 1.2 36 1837 1758
Trifoglio Govanni |TA 1817 4 3.004.60-1.6 -48 1702 1590

Anno

Nasc
1959
1952
1936
1965
1964
1989
1995

1993
1952
1972
1991
1984
1972
1962
1970
1968
1965
1956
1962

T LLLLLLLLILIELILLILLIETMTTMZLI LIS 2 0
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1D

FSI
100348
135384
105441
127604
134722
130687
123495

123621
110959
134386
134217
132206
104577
128312
105411
121490
105446
106719
106713



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (07040478)
Itahana'  JLROMA - 20-10-2007 - 04-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Scacco Mauro ITA 2094 | 36 1IN Trifoglio G ovanni ITA 1817 1 - O

2 71 3N Capitani Roberto ITA 1398 | 2 CM  Cappai Davide ITA 2088 0 - 1

3 37 1IN De Lisa Carmine ITA 1815 | 3 M Farina Saverio ITA 2062 0 - 1

4 4 CM Buratti Marco ITA 2054 | 38 1N Padroni Marco ITA 1805 1 - O

5 39 1IN Rommgnoli Moreno ITA 1805 | 5 CM  Mcal oni Mario ITA 2054 0 - 1

6 6 Tudor ache Mari an ROU 2054 | 40 1N Attanasi Salvatore ITA 1802 1 - O

7 8 CM Barletta Antonio ITA 2024 | 42 1IN Maddal oni G ovanni ITA 1799 1 - 0

8 43 1IN Mastroddi G useppe ITA 1799 | 9 CM Sinmeoni Matteo ITA 2002 Ap- A
9 10 1IN Ferraro Pietro ITA 1987 | 44 1IN Gatta Flavio ITA 1790 A% - A
10 45 1IN COttaviani G anluca ITA 1942 | 11 1N Paonessa Denis ITA 1985 Ax- A
11 12 CM Fratini Mauro ITA 1979 | 46 1IN lacoacci G ancarlo ITA 1785 1 - O

12 47 2N Cordelli Benedetto ITA 1780 | 13 CM Carola Paolo ITA 1973 0 - 1
13 14 1N Dini Andrea ITA 1982 | 48 Hunt Caro 1780 1 - 0
14 49 2N Mamoliti Francesco ITA 1768 | 15 1N Sorbelli Massino ITA 1962 Ax- A
15 16 CM Manzanilla Rufino ITA 1949 | 50 1IN Lattanzi Domnenico ITA 1763 1 - O
16 51 2N Stoja Rocco ITA 1763 | 17 1IN Arabito G useppe ITA 1933 Apn- A
17 18 CM Scagliarini Bruno ITA 1930 | 52 1IN Tronca Al essandro ITA 1756 0 - 1
18 54 2N Del Vecchio Leonardo ITA 1659 | 19 1IN Golino G ovanni ITA 1925 0 - 1
19 20 CM CQuglielm Dante ITA 1925 | 55 2N Mecali Antonello ITA 1658 1 - 0
20 56 2N Marinucci Johnny ITA 1655 | 21 1IN Medori Marco ITA 1920 0 - 1
21 22 1IN Proietti Gorgio ITA 1914 | 57 2N Marano Daniele ITA 1645 1 - O
22 25 1N Bernardini Luca ITA 1883 | 60 2N Carotenuto Piero ITA 1618 1 - O
23 61 2N Lucarelli Christian ITA 1601 | 26 1N Longo Domrenico ITA 1879 Apn- A
24 27 1N Spano' Cuonb Gaetano ITA 1879 | 62 2N Magini Luca ITA 1600 0 - 1
25 63 2N Peverieri Afredo ITA 1577 | 28 1IN Al bertini Luca ITA 1878 Aw- A
26 29 1IN Regorda Vittorio ITA 1871 | 64 3N Mari Tonmmaso ITA 1575 0 - 1
27 65 3N Carnicelli Flavio ITA 1554 | 30 1N D Andrea Jacopo ITA 1864 0 - 1
28 67 2N Pagano Daniele ITA 1526 | 32 1N Pastore Cosmas ITA 1843 Ap- A
29 33 1IN Vanzan Al essandro ITA 1833 | 68 3N D Gorgio Daniele ITA 1509 1 - 0
30 69 3N Piccolo G useppe ITA 1439 | 34 1IN Milas lcaro ITA 1825 A%- A
31 35 1IN Ruotolo Caudio ITA 1818 | 70 2N Fiore Danilo ITA 1411 1 - O
32 7 CM Russi Roberto I TA 2034 | 0 - F
33 23 1IN De Carolis Maurizio I TA 1902 | 0 - F
34 24 1IN Vargiu Antonio ITA 1895 | 0 - F
35 31 Capor al e G useppe Gu BRA 1857 | 0 - F
36 41 1N Biondi Massino I TA 1800 | 1- F
37 53 2N Mazza Maurizio I TA 1752 | 0 - F
38 58 2N Paragliola Gennaro ITA 1631 | 1 - F
39 59 2N Tonmssetti G useppe I TA 1620 | 0 - F
40 66 3N lancarelli Alessia | TA 1551 | 1- F

FSI - FE 8. HOTEL PETRA (0704047B) - ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007 - Pag. 9/34



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (07040478)
Itahana'  JLROMA - 20-10-2007 - 04-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 1IN Medori Marco 1 ITA 1920 | 1 CM  Scacco Mauro 1 ITA 2094 0 - 1

2 2 CM Cappai Davide 1 ITA 2088 | 20 CM Cuglielm Dante 1 ITA 1925 1 - 0

3 3 M Farina Saverio 1 ITA 2062 | 22 1IN Proietti Gorgio 1 ITA 1914 Apn- A
4 30 1IN D Andrea Jacopo 1 ITA 1864 | 4 CM Buratti Marco 1 ITA 2054 Ap- A

5 5 CM  Mcaloni Mario 1 ITA 2054 | 25 1IN Bernardini Luca 1 ITA 1883 0 - 1

6 41 1IN Biondi Massinp 1 ITA 1800 | 6 Tudor ache Mari an 1 ROU 2054 0 - 1

7 52 1N Tronca Al essandro 1 I TA 1756 | 8 CM Barletta Antonio 1 ITA 2024 0 - 1

8 58 2N Paragliola Gennaro 1 ITA 1631 | 12 CM Fratini Mauro 1 ITA 1979 0 - 1

9 13 CM Carola Paolo 1 ITA 1973 | 33 1N Vanzan Al essandro 1 ITA 1833 0 - 1

10 62 2N Magini Luca 1 ITA 1600 | 14 1IN Dini Andrea 1 ITA 1982 0 - 1

11 64 3N Mari Tommaso 1 ITA 1575 | 16 CM Manzanilla Rufino 1 ITA 1949 0 - 1

12 19 1IN Golino G ovanni 1 ITA 1925 | 66 3N lancarelli Alessia 1 ITA 1551 1 - O

13 9 CM  Sinmeoni Matteo 0.5 ITA 2002 | 35 1N Ruotolo daudio 1 ITA 1818 1 - O

14 34 1IN Milas lcaro 0.5 ITA 1825 | 10 1IN Ferraro Pietro 0.5 ITA 1987 1 - 0

15 11 1N Paonessa Denis 0.5 ITA 1985 | 43 1IN Mastroddi Guseppe 0.5 ITA 1799 1 - 0

16 15 1N Sorbelli Massinp 0.5 ITA 1962 | 51 2N Stoja Rocco 0.5 ITA 1763 Aw- A
17 17 1IN Arabito G useppe 0.5 ITA 1933 | 49 2N Mammliti Francesco 0.5 ITA 1768 1 - 0

18 26 1N Longo Donenico 0.5 ITA 1879 | 63 2N Peverieri Afredo 0.5 ITA 1577 Aw- A
19 28 1IN Albertini Luca 0.5 ITA 1878 | 67 2N Pagano Daniele 0.5 ITA 1526 Aw- A
20 32 1IN Pastore Cosmas 0.5 ITA 1843 | 61 2N Lucarelli Christian 0.5 ITA 1601 Av- A
21 44 1IN Gatta Flavio 0.5 ITA 1790 | 45 1IN Otaviani Ganluca 0.5 ITA 1942 1 - 0
22 24 1N Vargiu Antonio 0 ITA 1895 | 69 3N Piccolo G useppe 0.5 ITA 1439 0 - 1
23 50 1IN Lattanzi Domenico 0 ITA 1763 | 18 CM Scagliarini Bruno 0 ITA 1930 0 - 1
24 55 2N Mecali Antonello 0 ITA 1658 | 27 1N Spano' Cuonp Gaetano 0 ITA 1879 1 - O
25 57 2N Marano Daniele 0 ITA 1645 | 29 1IN Regorda Vittorio 0 ITA 1871 1 - 0
26 36 1IN Trifoglio G ovanni 0 ITA 1817 | 53 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1752 0 - 1
27 60 2N Carotenuto Piero 0 I TA 1618 | 37 1IN De Lisa Carmne 0 ITA 1815 0 - 1
28 38 1IN Padroni Marco 0 ITA 1805 | 54 2N Del Vecchio Leonardo 0 ITA 1659 1 - O
29 68 3N D Gorgio Daniele 0 ITA 1509 | 39 1IN Romagnoli Moreno 0 ITA 1805 0 - 1
30 40 1IN Attanasi Salvatore O ITA 1802 | 56 2N Marinucci Johnny 0 ITA 1655 0 - 1
31 42 1IN Maddal oni G ovanni 0 ITA 1799 | 59 2N Tomassetti G useppe 0 ITA 1620 Ap- A
32 46 1IN lacoacci Gancarlo O ITA 1785 | 65 3N Carnicelli Flavio 0 ITA 1554 1 - 0
33 70 2N Fiore Danilo 0 ITA 1411 | 47 2N Cordelli Benedetto 0 ITA 1780 0 - 1
34 48 Hunt Caro 0 1780 | 71 3N Capitani Roberto 0 ITA 1398 1 - 0
35 7 CM Russi Roberto 0 I TA 2034 | 0 - F
36 23 1IN De Carolis Maurizio O ITA 1902 | 0 - F
37 31 Caporal e G useppe Gu 0 BRA 1857 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (07040478)
Itahana'  JLROMA - 20-10-2007 - 04-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Scacco Mauro 2 ITA 2094 | 19 1IN Colino G ovanni 2 ITA 1925 1 - 0

2 14 1IN Dini Andrea 2 ITA 1982 | 2 CM Cappai Davide 2 ITA 2088 Ap- A
3 6 Tudor ache Mari an 2 ROU 2054 | 16 CM Manzanilla Rufino 2 ITA 1949 1 - 0

4 8 CM Barletta Antonio 2 ITA 2024 | 25 1IN Bernardini Luca 2 ITA 1883 1 - 0

5 12 CM Fratini Mauro 2 ITA 1979 | 33 1N Vanzan Al essandro 2 ITA 1833 1 - 0

6 69 3N Piccolo G useppe 1.5 ITA 1439 | 3 M Farina Saverio 1.5 ITA 2062 Ax- A

7 4 CM Buratti Marco 1.5 ITA 2054 | 34 1IN Milas lIcaro 1.5 ITA 1825 Ax- A

8 22 1IN Proietti Gorgio 1.5 ITA 1914 | 9 CM  Sineoni Matteo 1.5 ITA 2002 0 - 1

9 30 1IN D Andrea Jacopo 1.5 ITA 1864 | 11 1IN Paonessa Denis 1.5 ITA 1985 Ax- A
10 44 1IN Gatta Flavio 1.5 ITA 1790 | 17 AN Arabito G useppe 1.5 ITA 1933 A%- A
11 47 2N Cordelli Benedetto 1 ITA 1780 | 5 CM  Mcal oni Mario 1 ITA 2054 0 - 1

12 51 2N Stoja Rocco 1 ITA 1763 | 13 CM Carola Paolo 1 ITA 1973 Awn- A
13 53 2N Mazza Maurizio 1 ITA 1752 | 15 1IN Sorbelli Massino 1 ITA 1962 0 - 1
14 18 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1930 | 48 Hunt Caro 1 1780 1 - 0
15 20 CM cCuglielm Dante 1 ITA 1925 | 52 1IN Tronca Al essandro 1 ITA 1756 0 - 1

16 61 2N Lucarelli Christian 1 ITA 1601 | 21 1IN Medori Marco 1 ITA 1920 0 - 1
17 56 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1655 | 26 1N Longo Donenico 1 ITA 1879 0 - 1
18 66 3N lancarelli Alessia 1 ITA 1551 | 28 1IN A bertini Luca 1 ITA 1878 Ap- A
19 63 2N Peverieri Alfredo 1 ITA 1577 | 32 1IN Pastore Cosmas 1 ITA 1843 1 - O

20 35 1IN Ruotolo Caudio 1 ITA 1818 | 55 2N Mecali Antonello 1 ITA 1658 1 - 0
21 37 1N De Lisa Carmne 1 ITA 1815 | 57 2N Marano Daniele 1 ITA 1645 Ap- A
22 67 2N Pagano Daniele 1 ITA 1526 | 38 1IN Padroni Marco 1 ITA 1805 0 - 1
23 39 1IN Romagnoli Moreno 1 ITA 1805 | 58 2N Paragliola Gennaro 1 ITA 1631 1 - O
24 62 2N Magini Luca 1 ITA 1600 | 41 1IN Biondi Mssinp 1 ITA 1800 Aw- A
25 64 3N Mari Tommaso 1 ITA 1575 | 46 1IN lacoacci Gancarlo 1 ITA 1785 0 - 1
26 45 1IN Otaviani Ganluca 0.5 ITA 1942 | 10 1N Ferraro Pietro 0.5 ITA 1987 0 - 1

27 49 2N Mammmoliti Francesco 0.5 ITA 1768 | 42 1IN Maddal oni G ovanni 0.5 ITA 1799 0 - 1

28 59 2N Tomassetti Guseppe 0.5 ITA 1620 | 36 1IN Trifoglio G ovanni 0 ITA 1817 1 - O
29 40 1IN Attanasi Salvatore O ITA 1802 | 24 1IN Vargiu Antonio 0 ITA 1895 0 - 1
30 27 1IN Spano' Cuonp Gaetano 0 ITA 1879 | 68 3N D Gorgio Daniele 0 ITA 1509 1 - O
31 29 1IN Regorda Vittorio 0 ITA 1871 | 70 2N Fiore Danilo 0 ITA 1411 1 - O
32 65 3N Carnicelli Flavio 0 ITA 1554 | 50 1N Lattanzi Donenico 0 ITA 1763 0 - 1
33 54 2N Del Vecchio Leonardo 0 ITA 1659 | 60 2N Carotenuto Piero 0 ITA 1618 1 - O
34 43 1IN Mastroddi Guseppe 0.5 ITA 1799 | 0 - F
35 7 CM Russi Roberto 0 I TA 2034 | 0 - F
36 23 1IN De Carolis Maurizio O ITA 1902 | 0 - F
37 31 Caporal e G useppe Gu 0 BRA 1857 | 0 - F
38 71 3N Capitani Roberto 0 ITA 1398 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (07040478)
Itahana'  JLROMA - 20-10-2007 - 04-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 CM Barletta Antonio 3 ITA 2024 | 1 CM  Scacco Mauro 3 ITA 2094 0 - 1

2 12 CM Fratini Muro 3 ITA 1979 | 6 Tudorache Mari an & ROU 2054 1 - O

3 9 CM  Sinmeoni Matteo 2.5 ITA 2002 | 14 1IN Dini Andrea 2.5 ITA 1982 0 - 1

4 2 CM Cappai Davide 2.5 ITA 2088 | 4 CM Buratti Marco 2 ITA 2054 Aw- A
5 3 M Farina Saverio 2 ITA 2062 | 30 1N D Andrea Jacopo 2 ITA 1864 1 - O

6 5 CM Mcaloni Mrio 2 ITA 2054 | 35 1IN Ruotolo O audio 2 ITA 1818 1 - O

7 11 1N Paonessa Denis 2 ITA 1985 | 39 1IN Romagnoli Moreno 2 ITA 1805 1 - O

8 15 1IN Sorbelli Massino 2 ITA 1962 | 44 1IN Gatta Flavio 2 ITA 1790 1 - O

9 16 CM Manzanilla Rufino 2 ITA 1949 | 63 2N Peverieri Afredo 2 ITA 1577 1 - O

10 17 1IN Arabito G useppe 2 ITA 1933 | 69 3N Piccolo G useppe 2 ITA 1439 A%- A
11 33 1IN Vanzan Al essandro 2 ITA 1833 | 18 CM Scagliarini Bruno 2 ITA 1930 0 - 1

12 19 1IN ©olino G ovanni 2 ITA 1925 | 34 1IN Milas lcaro 2 ITA 1825 1 - 0
13 21 1IN Medori Marco 2 ITA 1920 | 38 1IN Padroni Marco 2 ITA 1805 A- A
14 25 1N Bernardini Luca 2 ITA 1883 | 46 1IN lacoacci Gancarlo 2 ITA 1785 1 - O

15 26 1N Longo Donenico 2 ITA 1879 | 52 1IN Tronca Al essandro 2 ITA 1756 1 - O

16 10 1IN Ferraro Pietro 1.5 ITA 1987 | 51 2N Stoja Rocco 1.5 ITA 1763 Ax- A
17 13 CM Carola Paolo 1.5 ITA 1973 | 59 2N Tonmssetti Guseppe 1.5 ITA 1620 1 - O

18 42 1N Maddal oni G ovanni 1.5 ITA 1799 | 22 1IN Proietti Gorgio 1.5 ITA 1914 0 - 1

19 28 1N Albertini Luca 1.5 ITA 1878 | 62 2N Magini Luca 1.5 ITA 1600 0 - 1
20 41 1IN Biondi Massino 1.5 ITA 1800 | 37 1IN De Lisa Carmne 1.5 ITA 1815 1 - O
21 57 2N Marano Daniele 1.5 ITA 1645 | 66 3N lancarelli Alessia 1.5 ITA 1551 Aw- A
22 53 2N Mazza Maurizio 1 ITA 1752 | 20 CM cCQuglielm Dante 1 ITA 1925 0 - 1
23 24 1IN Vargiu Antonio 1 ITA 1895 | 61 2N Lucarelli Christian 1 ITA 1601 1 - O
24 27 1N Spano' Cuonop Gaetano 1 ITA 1879 | 54 2N Del Vecchio Leonardo 1 ITA 1659 0 - 1
25 55 2N Mecali Antonello 1 ITA 1658 | 29 1IN Regorda Vittorio 1 ITA 1871 0 - 1
26 32 1IN Pastore Cosmms 1 ITA 1843 | 56 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1655 1 - 0
27 58 2N Paragliola Gennaro 1 ITA 1631 | 47 2N Cordelli Benedetto 1 ITA 1780 Ap- A
28 48 Hunt Caro 1 1780 | 64 3N Mari Tommmaso 1 ITA 1575 1 - 0
29 50 1N Lattanzi Dorenico 1 ITA 1763 | 67 2N Pagano Daniele 1 ITA 1526 0 - 1
30 71 3N Capitani Roberto 1 ITA 1398 | 45 1IN Otaviani Ganluca 0.5 ITA 1942 0 - 1
31 43 1N Mastroddi Guseppe 0.5 ITA 1799 | 49 2N Mamoliti Francesco 0.5 ITA 1768 0 - 1

32 60 2N Carotenuto Piero 0 ITA 1618 | 36 1IN Trifoglio G ovanni 0 ITA 1817 0 - 1
33 70 2N Fiore Danilo 0 ITA 1411 | 40 1IN Attanasi Salvatore O ITA 1802 0 - 1
34 68 3N D Gorgio Daniele 0 ITA 1509 | 65 3N Carnicelli Flavio 0 ITA 1554 Ap- A
35 7 CM Russi Roberto 0 I TA 2034 | 0 - F
36 23 1IN De Carolis Maurizio O ITA 1902 | 0 - F
37 31 Caporal e G useppe Gu 0 BRA 1857 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (07040478)
Itahana'  JLROMA - 20-10-2007 - 04-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Scacco Mauro 4 ITA 2094 | 12 CM Fratini Mauro 4 ITA 1979 1 - 0

2 14 1IN Dini Andrea 3.5 ITA 1982 | 3 M Farina Saverio & ITA 2062 Ap- A
3 18 CM Scagliarini Bruno 3 ITA 1930 | 2 CM  Cappai Davide 3 ITA 2088 0 - 1

4 6 Tudor ache Mari an 3 ROU 2054 | 5 CM  Mcal oni Mario 8 ITA 2054 1 - 0

5 16 CM Manzanilla Rufino 3 ITA 1949 | 8 CM Barletta Antonio 3 ITA 2024 0 - 1

6 19 1IN Colino G ovanni 3 ITA 1925 | 11 1N Paonessa Denis 3 ITA 1985 1 - 0O

7 25 1IN Bernardini Luca 3 ITA 1883 | 15 1IN Sorbelli Massino 3 ITA 1962 Ap- A
8 4 CM Buratti Marco 2.5 ITA 2054 | 26 1N Longo Donenico 8 ITA 1879 1 - 0

9 38 1IN Padroni Marco 2.5 ITA 1805 | 9 CM Sinmeoni Matteo 2.5 ITA 2002 Aw- A
10 22 1IN Proietti Gorgio 2.5 ITA 1914 | 13 CM Carola Paolo 2.5 ITA 1973 Awn- A
11 62 2N Magini Luca 2.5 ITA 1600 | 17 IN Arabito G useppe 2.5 ITA 1933 0 - 1

12 69 3N Piccolo G useppe 2.5 ITA 1439 | 21 1IN Medori Marco 2.5 ITA 1920 0 - 1

13 20 CM CQuglielnm Dante 2 ITA 1925 | 41 1IN Biondi Massinp 2.5 ITA 1800 Aw- A
14 46 1N lacoacci Gancarlo 2 ITA 1785 | 10 1IN Ferraro Pietro 2 ITA 1987 1 - 0

15 44 1IN Gatta Flavio 2 I TA 1790 | 24 1IN Vargiu Antonio 2 ITA 1895 0 - 1

16 29 1IN Regorda Vittorio 2 ITA 1871 | 33 1N Vanzan Al essandro 2 ITA 1833 1 - 0

17 30 1IN D Andrea Jacopo 2 ITA 1864 | 57 2N Marano Daniele 2 ITA 1645 1 - O

18 52 1N Tronca Al essandro 2 ITA 1756 | 32 1N Pastore Cosnas 2 ITA 1843 0 - 1
19 34 1IN Milas lcaro 2 ITA 1825 | 54 2N Del Vecchio Leonardo 2 ITA 1659 1 - O
20 35 1IN Ruotolo O audio 2 ITA 1818 | 63 2N Peverieri Afredo 2 ITA 1577 1 - O
21 66 3N lancarelli Alessia 2 ITA 1551 | 39 1IN Romegnoli Moreno 2 ITA 1805 0 - 1
22 51 2N Stoja Rocco 2 ITA 1763 | 67 2N Pagano Daniele 2 ITA 1526 A%- A
23 37 1IN De Lisa Carmne 1.5 ITA 1815 | 48 Hunt Caro 2 1780 A - A
24 49 2N Mammoliti Francesco 1.5 ITA 1768 | 28 1IN Al bertini Luca 1.5 ITA 1878 0 - 1
25 47 2N Cordelli Benedetto 1.5 ITA 1780 | 42 1N Maddal oni G ovanni 1.5 ITA 1799 0 - 1
26 45 1IN Otaviani Ganluca 1.5 ITA 1942 | 58 2N Paragliola Gennaro 1.5 ITA 1631 1 - O
27 59 2N Tonmmssetti Guseppe 1.5 ITA 1620 | 27 1N Spano' Cuonp Gaetano 1 ITA 1879 Ap- A
28 36 1IN Trifoglio G ovanni 1 ITA 1817 | 55 2N Mecali Antonello 1 ITA 1658 1 - 0O
29 40 1IN Attanasi Salvatore 1 ITA 1802 | 71 3N Capitani Roberto 1 ITA 1398 1 - 0

30 56 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1655 | 50 1N Lattanzi Donenico 1 ITA 1763 1 - 0
31 61 2N Lucarelli Christian 1 ITA 1601 | 53 2N Mazza Maurizio 1 ITA 1752 1 - 0
32 64 3N Mari Tommaso 1 ITA 1575 | 68 3N D Gorgio Daniele 0.5 ITA 1509 0 - 1
33 65 3N Carnicelli Flavio 0.5 ITA 1554 | 43 1IN Mastroddi Guseppe 0.5 ITA 1799 1 - 0
34 60 2N Carotenuto Piero 0 ITA 1618 | 70 2N Fiore Danilo 0 ITA 1411 0 - 1
35 7 CM Russi Roberto 0 I TA 2034 | 0 - F
36 23 1IN De Carolis Maurizio O ITA 1902 | 0 - F
37 31 Caporal e G useppe Gu 0 BRA 1857 | 0 - F

FSI - FE 8. HOTEL PETRA (0704047B) - ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007 - Pag. 13/34



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(0704047B)
- 04-11-2007

Scacchistica EFEmramEET
Itahana' JLROMA - 29-10-2007

07-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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12

15
17
21

11
13
34
38
39
32
46
67
28
42
48
10
33
36
54
57
63
52
27
68
58
55
70
71
43

23
31

Cat
CcM
IN
™M
M

IN
IN

IN
CM
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IN
CM
IN

IN
IN
IN
IN
2N
IN
IN

IN
IN
IN
2N
2N
2N
IN
IN
3N
2N
2N
2N
3N
IN
™M
IN

Bi anco
Cappai Davi de

Di ni Andrea

Fratini Mauro

Fari na Saverio
Sorbel |i Massi mo
Arabito G useppe
Medori Marco

M cal oni Mario
Si meoni Matteo
Paonessa Deni s
Carol a Paol o

Mil as | caro

Padroni Marco
Romagnol i Mor eno
Past ore Cosnas

| acoacci G ancarlo
Pagano Dani el e
Al bertini Luca
Maddal oni G ovanni
Hunt Caro

Ferraro Pietro
Vanzan Al essandro
Trifoglio G ovann
Del Vecchi o Leonardo
Mar ano Dani el e
Peverieri Al fredo
Tronca Al essandro
Spano' Cuonp Gaet ano
D G orgio Daniele
Par agl i ol a Gennaro
Mecal i Antonello
Fiore Danilo
Capi tani Roberto
Mast roddi G useppe
Russi Roberto

De Carolis Murizio
Caporal e G useppe Gu
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2088
1982
1979
2062
1962
1933
1920
2054
2002
1985
1973
1825
1805
1805
1843
1785
1526
1878
1799
1780
1987
1833
1817
1659
1645
1577
1756
1879
1509
1631
1658
1411
1398
1799
2034
1902
1857

Cat

Ner o

Scacco Mauro
Tudor ache Mari an
Barl etta Antonio
Gol i no G ovanni
Buratti Marco

Ber nardi ni Luca
Manzanill a Rufino
Regorda Vittorio
D Andrea Jacopo
Ruot ol o C audi o
Scagliarini Bruno
Proietti Gorgio
Var gi u Antoni o
Longo Doneni co

Bi ondi Massi no

O taviani G anluca
Guglielm Dante
St oj a Rocco

Magi ni Luca

Pi ccol o G useppe
Mari nucci Johnny
Tomassetti G useppe
Lucarelli Christian
De Lisa Carm ne
Attanasi Sal vatore
Gatta Flavio
lancarelli Alessia
Cordel i Benedetto
Manmmol iti Francesco
Carnicelli Flavio
Lattanzi Doneni co
Mazza Mauri zio

Mari Tonmaso
Carotenuto Piero
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2094
2054
2024
1925
2054
1883
1949
1871
1864
1818
1930
1914
1895
1879
1800
1942
1925
1763
1600
1439
1655
1620
1601
1815
1802
1790
1551
1780
1768
1554
1763
1752
1575
1618

Risultato
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
0-1
A - A
1-0
1-0
Ay - A
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
Ay, - A
0-1
A - A
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
0-1
A - A
1-0
A, - A
0-1
0-1
A - A
0-1
0-1
Ay - A
0 - F
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (07040478)
Itahana'  JLROMA - 20-10-2007 - 04-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Scacco Mauro 6 ITA 2094 | 14 1IN Dini Andrea 5 ITA 1982 Ap- A
2 8 CM Barletta Antonio 5) ITA 2024 | 21 1IN Medori Marco 4.5 ITA 1920 Ap- A

3 4 CM Buratti Marco 4.5 |ITA 2054 | 19 1IN Golino G ovanni 4.5 ITA 1925 1 - 0

4 22 1IN Proietti Gorgio 4 ITA 1914 | 2 CM Cappai Davide 4 ITA 2088 0 - 1

5 25 1IN Bernardini Luca 4 ITA 1883 | 3 M Farina Saverio 4 ITA 2062 0 - 1

6 26 1N Longo Donenico 4 ITA 1879 | 5 CM Mcaloni Mrio 4 ITA 2054 1 - 0O

7 6 Tudor ache Mari an 4 ROU 2054 | 17 1N Arabito G useppe 4 ITA 1933 0 - 1

8 35 1IN Ruotolo Caudio 4 ITA 1818 | 12 CM Fratini Mauro 4 ITA 1979 0 - 1

9 41 1N Biondi Massinp 4 ITA 1800 | 13 CM Carola Paolo 4 ITA 1973 0 - 1

10 20 CM c@uglielm Dante 3.5 ITA 1925 | 38 1IN Padroni Marco 4 ITA 1805 1 - O

11 62 2N Magini Luca 3.5 ITA 1600 | 9 CM  Sinmeoni Matteo 3.5 ITA 2002 Aw- A
12 30 1N D Andrea Jacopo 3.5 ITA 1864 | 15 1IN Sorbelli Massinp 3.5 ITA 1962 0 - 1

13 48 Hunt Caro 3.5 1780 | 46 1N lacoacci Gancarlo 3.5 ITA 1785 1 - 0

14 40 1IN Attanasi Salvatore 3 ITA 1802 | 11 1IN Paonessa Denis 8 ITA 1985 1 - 0O
15 16 CM Manzanilla Rufino 3 ITA 1949 | 33 1IN Vanzan Al essandro 3 ITA 1833 1 - O

16 18 CM Scagliarini Bruno 3 ITA 1930 | 39 1N Romagnoli Moreno 8 ITA 1805 1 - O

17 24 1N Vargiu Antonio 3 ITA 1895 | 52 1IN Tronca Al essandro 3 ITA 1756 0 - 1

18 56 2N  Marinucci Johnny 3 ITA 1655 | 28 1IN Al bertini Luca 8 ITA 1878 0 - 1

19 29 1IN Regorda Vittorio 3 ITA 1871 | 32 1N Pastore Cosmas 3 ITA 1843 Ax- A
20 45 1IN Otaviani Ganluca 3 ITA 1942 | 34 1IN Milas lcaro 8 ITA 1825 1 - O
21 51 2N Stoja Rocco 3 ITA 1763 | 61 2N Lucarelli Christian 3 ITA 1601 1 -

22 37 1N De Lisa Carnine 2.5 ITA 1815 | 63 2N Peverieri Al fredo 2.5 ITA 1577 Ax- A
23 69 3N Piccolo G useppe 2.5 ITA 1439 | 42 1IN Maddaloni Govanni 2.5 ITA 1799 Awn- A
24 49 2N Mammoliti Francesco 2.5 ITA 1768 | 44 1IN Gatta Flavio 2.5 ITA 1790 1 - 0
25 65 3N Carnicelli Flavio 2.5 ITA 1554 | 54 2N Del Vecchio Leonardo 2.5 ITA 1659 1 - O
26 47 2N Cordelli Benedetto 2 ITA 1780 | 67 2N Pagano Daniele 2.5 ITA 1526 1 - O
27 53 2N Mazza Maurizio 2 ITA 1752 | 27 1IN Spano' Cuonp Gaetano 2 ITA 1879 Apn- A
28 64 3N Mari Tommaso 2 ITA 1575 | 36 1IN Trifoglio G ovanni 2 ITA 1817 0 - 1
29 59 2N Tonmssetti G useppe 2 ITA 1620 | 57 2N Marano Daniele 2 ITA 1645 1 - 0
30 66 3N lancarelli Alessia 2 ITA 1551 | 55 2N Mecali Antonello 1.5 ITA 1658 Ax- A
31 68 3N D Gorgio Daniele 1.5 ITA 1509 | 58 2N Paragliola Gennaro 1.5 ITA 1631 1 - O
32 50 1IN Lattanzi Domenico 1.5 ITA 1763 | 70 2N Fiore Danilo 1 ITA 1411 0 - 1
33 60 2N Carotenuto Piero 0.5 ITA 1618 | 71 3N Capitani Roberto 1 ITA 1398 1 - 0
34 10 1IN Ferraro Pietro 2 I TA 1987 | 0 - F
35 43 1N Mastroddi G useppe 1 I TA 1799 | 0 - F
36 7 CM Russi Roberto 0 I TA 2034 | 0 - F
37 23 1IN De Carolis Maurizio O I TA 1902 | 0 - F
38 31 Caporal e G useppe Gu 0 BRA 1857 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (07040478)
Italiana l J' ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

CM ITA El o FI DE: 2094 Perf: 2354 Media: 1962.14 WW: 1.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 1IN Trifoglio G ovanni I TA 1817 1 0 1
2 N 21 1IN Medori Marco I TA 1920 174 0.73 1 1 2
3 B 19 1IN Golino G ovanni I TA 1925 169 0.72 1 2 3
4 N 8 CM Barletta Antonio I TA 2024 70 0.6 1 3 4
5 B 12 CM Fratini Mauro I TA 1979 115 0.66 1 4 5
6 N 2 CM  Cappai Davide I TA 2088 6 0.51 1 5 6
7 B 14 1IN Dini Andrea | TA 1982 112 0.65 Ay 5 6
3.87 5 6

cM I TA El o FI DE: 2088 Perf: 2087 Media: 1899.57 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 71 3N Capitani Roberto I TA 1398 1 0 1
2 B 20 CM cCuglielm Dante I TA 1925 163 0.72 1 1 2
3 N 14 1IN Dini Andrea | TA 1982 106 0.64 Ay 1 2
4 B 4 CM Buratti Marco I TA 2054 34 0.55 Ay 1 2
5 N 18 CM Scagliarini Bruno I TA 1930 158 0.71 1 2 3
6 B 1 CM Scacco Mauro I TA 2094 -6 0.49 O 2 3
7 N 22 1IN Proietti Gorgio I TA 1914 174 0.73 1 3 4
3.84 3 4

M | TA El o FI DE: 2062 Perf: 1990 Media: 1831.71 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 37 1IN De Lisa Carmine | TA 1815 247 0.81 1 1 1
2 B 22 1IN Proietti Gorgio ITA 1914 148 0.7 Ay 1 1
3 N 69 3N Piccolo Guseppe | TA 1439 623 0.92 Ay 1 1
4 B 30 1N D Andrea Jacopo | TA 1864 198 0.76 1 2 2
5 N 14 1IN Dini Andrea I TA 1982 80 0.61 Ay 2 2
6 B 19 1IN Golino G ovanni I TA 1925 137 0.68 Ay 2 2
7 N 25 1IN Bernardini Luca | TA 1883 179 0.73 1 3 3
5.21 3 3

CM ITA El o FI DE: 2054 Perf: 2068 Media: 1906.86 WW: 0.21

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 38 1N Padroni Mrco I TA 1805 1 0 1

2 N 30 1IN D Andrea Jacopo I TA 1864 190 0.75 Ay 0 1

3 B 34 1IN Milas lcaro I TA 1825 229 0.79 AY 0 1

4 N 2 CM Cappai Davide I TA 2088 -34 0.45 AYy 0 1

5 B 26 1N Longo Donenico I TA 1879 1 0 2

6 N 15 1N Sorbelli Massinp I TA 1962 92 0.63 1 1 3

7 B 19 IN Golino G ovanni I TA 1925 129 0.67 1 2 4
3.29 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica EZrpreEEEEE (0704047B)
[taliana ' J' ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

cM I TA El o FI DE: 2054 Perf: 1881 Media: 1870.00 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 IN Rommgnoli Moreno I TA 1805 249 0.81 1 1 1
2 B 25 1IN Bernardini Luca I TA 1883 171 0.73 O 1 1
3 N 47 2N Cordelli Benedetto I TA 1780 274 0.83 1 2 2
4 B 35 1IN Ruotolo Caudio | TA 1818 236 0.8 1 3 3
5 N 6 Tudor ache Mari an ROU 2054 0 0.5 0 3 3
6 B 29 IN Regorda Vittorio I TA 1871 183 0.74 1 4 4
7 N 26 1N Longo Donenico I TA 1879 0 4 4
4. 41 4 4

RQU El o FI DE: 2054 Perf: 1921 Media: 1928.43 WWw: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 1IN Attanasi Salvatore I TA 1802 1 0 1
2 N 41 1IN Biondi Mssino I TA 1800 1 0 2
3 B 16 CM Mnzanilla Rufino I TA 1949 105 0.64 1 1 3
4 N 12 CM Fratini Mauro I TA 1979 75 0.6 0 1 3
5 B 5 CM Mcaloni Mrio | TA 2054 0 0.5 1 2 4
6 N 14 1IN Dini Andrea I TA 1982 72 0.6 0 2 4
7 B 17 1IN Arabito G useppe I TA 1933 121 0.66 O 2 4
3 2 4

2
s

I TA El o FI DE: 2034 Perf: 0 Medi a:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
)
m
3

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂg
O O O O o oo
OO OO oO0OoOoox
M T T T T T T 7
O O O O oo oo
O O O O oo oo

CcM I TA El o FI DE: 2024 Perf: 2142 Media: 1911.43 WWwe: 1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 42 1N Maddal oni G ovanni I TA 1799 225 0.78 1 1 1

2 N 52 1IN Tronca Al essandro I TA 1756 268 0.83 1 2 2

3 B 25 1IN Bernardini Luca | TA 1883 141 0.69 1 3 3

4 B 1 CM  Scacco Mauro I TA 2094 -70 0.4 O 3 3

5 N 16 CM Manzanilla Rufino I TA 1949 75 0.6 1 4 4

6 N 12 CM Fratini Muuro I TA 1979 45 0.56 1 5 5

7 B 21 1IN  Medori Marco I TA 1920 104 0.64 Ay 5 5
4.5 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (07040478)
Italiana l J' ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

cM I TA El o FI DE: 2002 Perf: 1847 Media: 1826.00 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 1N Mastroddi G useppe I TA 1799 203 0.76 Ay 0 0
2 B 3 1IN Ruotolo daudio | TA 1818 184 0.74 1 1 1
3 N 22 1IN Proietti Gorgio ITA 1914 88 0.62 1 2 2
4 B 14 1IN Dini Andrea I TA 1982 20 0.53 0 2 2
5 N 38 1IN Padroni Marco I TA 1805 Ay 2 2
6 B 30 1IN D Andrea Jacopo I TA 1864 138 0.69 Ay 2 2
7 N 62 2N Magini Luca I TA 1600 Ay 2 2
3.34 2 2

IN I TA El o FI DE: 1987 Perf: 1632 Media: 1793.33 WW: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 1IN Gatta Flavio I TA 1790 197 0.75 A 0 0
2 N34 1IN Milas lcaro I TA 1825 162 0.71 O 0 0
3 N 45 1IN Otaviani G anluca I TA 1942 45 0.56 1 1 1
4 B 51 2N Stoja Rocco I TA 1763 Ay 1 1
5 N 46 1IN lacoacci G ancarlo I TA 1785 202 0.76 O 1 1
6 B 56 2N Marinucci Johnny I TA 1655 0 1 1
7 0 0 F1 1
2.78 1 1

IN I TA El o FI DE: 1985 Perf: 1772 Media: 1850.71 WWw: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 IN GQtaviani G anluca I TA 1942 43 0.56 Ay 0 0
2 B 43 1N Mastroddi G useppe I TA 1799 186 0.74 1 1 1
3 N 30 1IN D Andrea Jacopo | TA 1864 121 0.66 Ay 1 1
4 B 39 1N Rommgnoli Moreno I TA 1805 180 0.74 1 2 2
5 N 19 1IN Golino G ovanni I TA 1925 60 0.58 0 2 2
6 B 35 1IN Ruotolo daudio | TA 1818 167 0.72 0 2 2
7 N 40 1N Attanasi Salvatore I TA 1802 0 2 2
4 2 2

CcM I TA El o FI DE: 1979 Perf: 2050 Media: 1891.29 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 1N lacoacci Gancarlo I TA 1785 194 0.75 1 1 1
2 N 58 2N Paragliola Gennaro I TA 1631 348 0.89 1 2 2
3 B 33 1IN Vanzan Al essandro | TA 1833 146 0.7 1 3 3
4 B 6 Tudor ache Mari an ROU 2054 -75 0.4 1 4 4
5 N1 CM Scacco Mauro I TA 2094 -1150.34 0 4 4
6 B 8 CM Barletta Antonio I TA 2024 -45 0.44 0 4 4
7 N 35 1IN Ruotolo daudio | TA 1818 161 0.71 1 5 5
4,23 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (07040478)
Italiana l J' ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

CM ITA El o FI DE: 1973 Perf: 1912 Media: 1805.71 WWe: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 2N Cordelli Benedetto I TA 1780 193 0.75 1 1 1
2 B 33 1IN Vanzan Al essandro I TA 1833 140 0.69 O 1 1
3 N 51 2N Stoja Rocco | TA 1763 Ay 1 1
4 B 59 2N Tommssetti G useppe ITA 1620 353 0.89 1 2 2
5 N 22 1IN Proietti Gorgio I TA 1914 59 0.58 Ay 2 2
6 B 18 CM Scagliarini Bruno I TA 1930 43 0.56 1 3 3
7 N 41 1IN Biondi Mssinm I TA 1800 1 3 4
3.47 3 4

IN ITA El o FI DE: 1982 Perf: 2159 Media: 1954.29 WW: 1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 Hunt Caro 1780 1 0 1
2 N 62 2N Magi ni Luca I TA 1600 1 0 2
3 B2 CM Cappai Davide | TA 2088 -106 0.36 Ay 0 2
4 N 9 CM Sinmeoni Mtteo I TA 2002 -20 0.47 1 1 3
5 B 3 M Farina Saverio I TA 2062 -80 0.39 Ay 1 3
6 B 6 Tudorache Mari an ROU 2054 -72 0.4 1 2 4
7 N1 CM  Scacco Mauro I TA 2094 -1120.35 Ay 2 4
1.97 2 4

IN I TA El o FI DE: 1962 Perf: 1918 Media: 1839.14 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 2N Manmmoliti Francesco I TA 1768 194 0.75 Ay 0 0
2 B 51 2N Stoja Rocco I TA 1763 Ay 0 0
3 N 53 2N Mazza Maurizio I TA 1752 210 0.77 1 1 1
4 B 44 1N Gatta Flavio I TA 1790 172 0.73 1 2 2
5 N 25 1IN Bernardini Luca I TA 1883 79 0.61 Ay 2 2
6 B 4 CM Buratti Marco | TA 2054 -92 0.37 0 2 2
7 N 30 1IN D Andrea Jacopo | TA 1864 98 0.63 1 3 3
3. 86 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1949 Perf: 1878 Media: 1820.86 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 1N Lattanzi Donenico I TA 1763 186 0.74 1 1
2 N 64 3N Mari Tomaso I TA 1575 1 1 2
3 N6 Tudor ache Mari an ROU 2054 -1050.36 0 1 2
4 B 63 2N Peverieri Afredo I TA 1577 1 1 3
5 B 8 CM Barletta Antonio I TA 2024 -75 0.4 0 1 3
6 N 21 1IN Medori Marco I TA 1920 29 0.54 0 1 3
7 B 33 1IN Vanzan Al essandro I TA 1833 116 0.66 1 2 4
2.7 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (07040478)
Italiana l J' ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

IN ITA El o FI DE: 1933 Perf: 1892 Media: 1756.71 WWe: 0.29
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 51 2N Stoja Rocco I TA 1763 Ay 0 0
2 B 49 2N Mammoliti Francesco I TA 1768 165 0.72 1 1 1
3 N 44 1IN Gatta Flavio I TA 1790 143 0.69 Ay 1 1
4 B 69 3N Piccolo G useppe I TA 1439 494 0.92 Ay 1 1
5 N 62 2N Magi ni Luca I TA 1600 1 1 2
6 B 25 IN Bernardini Luca | TA 1883 50 0.57 Ay 1 2
7 N 6 Tudor ache Mari an ROU 2054 -1210.34 1 2 3
3.24 2 3

cM I TA El o FI DE: 1930 Perf: 1882 Media: 1856.86 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 1IN Tronca Al essandro I TA 1756 174 0.73 0 0 0
2 N 50 1IN Lattanzi Donenico ITA 1763 167 0.72 1 1 1
3 B 48 Hunt Caro 1780 1 1 2
4 N 33 1N Vanzan Al essandro | TA 1833 97 0.63 1 2 3
5B 2 CM  Cappai Davide | TA 2088 -158 0.29 0 2 3
6 N 13 CM Carola Paolo I TA 1973 -43 0.44 0 2 3
7 B 39 1IN Romagnoli Mreno | TA 1805 125 0.67 1 3 4
3.48 3 4

IN I TA El o FI DE: 1925 Perf: 1991 Media: 1890.00 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 2N Del Vecchio Leonardo I TA 1659 1 0 1
2 B 66 3N lancarelli Aessia I TA 1551 1 0 2
3 N1 CM Scacco Mauro I TA 2094 -169 0.28 0 0 2
4 B 34 1IN Milas lcaro I TA 1825 100 0.64 1 1 3
5 B 11 1IN Paonessa Denis I TA 1985 -60 0.42 1 2 4
6 N 3 M Fari na Saverio I TA 2062 -1370.32 Ay 2 4
7 N 4 CM Buratti Marco | TA 2054 -1290.33 0 2 4
1.99 2 4

CcM I TA El o FI DE: 1925 Perf: 1816 Media: 1769.29 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 2N Mecali Antonello I TA 1658 1 0 1
2 N2 CM  Cappai Davide | TA 2088 -163 0.28 0 0 1
3 B 52 1IN Tronca Al essandro I TA 1756 169 0.72 0 0 1
4 N 53 2N WMazza Maurizio I TA 1752 173 0.73 1 1 2
5 B 41 1IN Biondi Massinp I TA 1800 Ay 1 2
6 N 67 2N Pagano Daniele I TA 1526 1 1 3
7 B 38 1IN Padroni Marco I TA 1805 1 1 4
1.73 1 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica EZrpreEEEEE (0704047B)
[taliana ' J' ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

IN ITA El o FI DE: 1920 Perf: 1916 Media: 1795.29 WW: 0.52

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 56 2N Marinucci Johnny I TA 1655 1 0 1

2 B1 CM Scacco Mauro I TA 2094 -174 0.27 O 0 1

3 N 61 2N Lucarelli Christian I TA 1601 1 0 2

4 B 38 AN Padroni Marco I TA 1805 Ay 0 2

5 N 69 3N Piccolo G useppe I TA 1439 481 0.92 1 1 3

6 B 16 CM Manzanilla Rufino I TA 1949 -29 0.46 1 2 4

7 N 8 CM Barletta Antonio I TA 2024 -104 0.36 Ay 2 4
2.01 2 4

IN ITA El o FI DE: 1914 Perf: 1964 Media: 1913.43 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 2N Marano Daniele I TA 1645 269 0.83 1 1 1
2 N 3 M Fari na Saverio I TA 2062 -148 0.3 Ay 1 1
3 B9 CM  Sinmeoni Matteo I TA 2002 -88 0.38 0 1 1
4 N 42 1N WMuaddal oni G ovanni I TA 1799 115 0.66 1 2 2
5 B 13 CM Carola Paolo I TA 1973 -59 0.42 Ay 2 2
6 N 34 1IN Milas lcaro I TA 1825 89 0.62 1 3 3
7 B 2 CM Cappai Davide I TA 2088 -174 0.27 0 3 3
3.48 3 3

IN ITA El o FI DE: 1902 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0 0 0

IN I TA El o FI DE: 1895 Perf: 1631 Media: 1698.83 WW: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 69 3N Piccolo G useppe I TA 1439 456 0.92 O 0 0
3 N 40 1N Attanasi Salvatore I TA 1802 1 0 1
4 B 61 2N Lucarelli Christian I TA 1601 1 0 2
5 N 44 IN Gatta Flavio I TA 1790 105 0.64 1 1 3
6 N 38 1N Padroni MNarco I TA 1805 0 1 3
7 B 52 1IN Tronca Al essandro I TA 1756 139 0.69 O 1 3
2.25 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (07040478)
Italiana l J' ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

IN I TA El o FI DE: 1883 Perf: 1968 Media: 1919.71 WWw: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 2N Carotenuto Piero I TA 1618 1 0 1
2 N5 CM Mcaloni Mrio | TA 2054 -1710.27 1 1 2
3 N8 CM Barletta Antonio I TA 2024 -1410.31 O 1 2
4 B 46 1N lacoacci Gancarlo I TA 1785 98 0.63 1 2 3
5 B 15 1N Sorbelli Massinm I TA 1962 -79 0.39 Ay 2 3
6 N 17 1N Arabito G useppe I TA 1933 -50 0.43 Ay 2 3
7 B 3 M Fari na Saverio I TA 2062 -1790.27 0 2 3
2.3 2 3

IN |ITA Elo Italia: 1879 Variaz: 21 Perf: 1798 Media: 1786. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 2N Lucarelli Christian I TA 1601 278 0.83 Ay 0 0
2 B 63 2N Peverieri Alfredo I TA 1577 302 0.85 Ay 0 0
3 N 56 2N Marinucci Johnny I TA 1655 224 0.78 1 1 1
4 B 52 1N Tronca Al essandro I TA 1756 123 0.67 1 2 2
5 N 4 CM Buratti Marco I TA 2054 -1750.27 O 2 2
6 N 39 1N Ronmagnoli Moreno | TA 1805 74 0.6 1 3 3
7 B 5 CM Mcaloni Mrio | TA 2054 -1750.27 1 4 4
4. 27 4 4

IN ITA El o FI DE: 1879 Perf: 1549 Media: 1654.00 WWe: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 2N Magini Luca I TA 1600 0 0 0
2 N 55 2N Mecali Antonello I TA 1658 0 0 0
3 B68 3N D Gorgio Daniele I TA 1509 1 0 1
4 B 54 2N Del Vecchio Leonardo I TA 1659 0 0 1
5 N 59 2N Tonmssetti G useppe I TA 1620 259 0.82 Ay 0 1
6 B 47 2N Cordelli Benedetto I TA 1780 99 0.64 Ay 0 1
7 N 53 2N Mazza Maurizio I TA 1752 127 0.67 Ay 0 1
2.13 0 1

IN I TA El o FI DE: 1878 Perf: 1674 Media: 1634.29 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 63 2N Peverieri Alfredo I TA 1577 Ay 0 0
2 B 67 2N Pagano Daniele I TA 1526 Ay 0 0
3 N 66 3N lancarelli Alessia I TA 1551 Ay 0 0
4 B 62 2N Magini Luca I TA 1600 0 0 0
5 N 49 2N Mammoliti Francesco I TA 1768 110 0.65 1 1 1
6 B 51 2N Stoja Rocco I TA 1763 Ay 1 1
7 N 56 2N Marinucci Johnny I TA 1655 1 1 2
0. 65 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica EZrpreEEEEE (0704047B)
[taliana ' J' ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

IN I TA El o FI DE: 1871 Perf: 1713 Media: 1717.00 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 3N Mari Tomaso I TA 1575 0 0 0
2 N 57 2N Marano Daniele I TA 1645 226 0.79 O 0 0
3 B 70 2N Fiore Danilo I TA 1411 460 0.92 1 1 1
4 N 55 2N Mecali Antonello I TA 1658 1 1 2
5 B 33 1IN Vanzan Al essandro | TA 1833 38 0.55 1 2 3
6 N5 CM Mcaloni Mrio | TA 2054 -1830.26 O 2 3
7 B 32 1IN Pastore Cosnms | TA 1843 28 0.54 Ay 2 3
3. 06 2 3

IN ITA El o FI DE: 1864 Perf: 1902 Media: 1894.86 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 3N Carnicelli Flavio I TA 1554 1 0 1
2 B 4 CM Buratti Marco I TA 2054 -190 0.25 Ay 0 1
3 B 11 1IN Paonessa Denis I TA 1985 -1210.34 Ay 0 1
4 N 3 M Fari na Saverio I TA 2062 -198 0.24 0 0 1
5 B 57 2N Marano Daniele I TA 1645 219 0.78 1 1 2
6 N9 CM Sineoni Matteo I TA 2002 -138 0.31 Ay 1 2
7 B 15 1IN Sorbelli Massino I TA 1962 -98 0.37 0 1 2
2.29 1 2

BRA El o FI DE: 1857 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0 0 0

IN I TA El o FI DE: 1843 Perf: 1661 Media: 1683.71 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 2N Pagano Daniele I TA 1526 Ay 0 0
2 B 61 2N Lucarelli Christian I TA 1601 Ay 0 0
3 N 63 2N Peverieri Alfredo I TA 1577 0 0 0
4 B 56 2N Marinucci Johnny I TA 1655 1 0 1
5 N 52 1IN Tronca Al essandro I TA 1756 87 0.62 1 1 2
6 B 41 1IN Biondi Massinmo I TA 1800 0 1 2
7 N 29 IN Regorda Vittorio I TA 1871 -28 0.46 Ay 1 2
1.08 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (07040478)
Italiana l J' ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

IN ITA El o FI DE: 1833 Perf: 1796 Media: 1833.00 WWe: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 3N D Gorgio Daniele I TA 1509 1 0 1
2 N 13 CM Carol a Paol o I TA 1973 -1400.31 1 1 2
3 N12 CM Fratini Muro I TA 1979 -146 0.3 O 1 2
4 B 18 CM Scagliarini Bruno I TA 1930 -97 0.37 0 1 2
5 N 29 IN Regorda Vittorio I TA 1871 -38 0.45 O 1 2
6 B 59 2N Tonmssetti G useppe I TA 1620 213 0.77 1 2 3
7 N 16 CM Mnzanilla Rufino I TA 1949 -116 0.34 0 2 3
2.54 2 3

IN I TA El o FI DE: 1825 Perf: 1788 Media: 1845.71 WW: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 3N Piccolo G useppe I TA 1439 386 0.91 Ay 0 0
2 B 10 1IN Ferraro Pietro | TA 1987 -162 0.29 1 1 1
3 N 4 CM Buratti Marco | TA 2054 -2290.21 Ay 1 1
4 N 19 1IN Golino G ovanni I TA 1925 -1000.36 0 1 1
5 B 54 2N Del Vecchio Leonardo I TA 1659 1 1 2
6 B 22 1IN Proietti Gorgio I TA 1914 -89 0.38 0 1 2
7 N 45 1IN Otaviani G anluca I TA 1942 -117 0.34 0 1 2
2.49 1 2

IN I TA El o FI DE: 1818 Perf: 1855 Media: 1809.43 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 2N Fiore Danilo I TA 1411 407 0.92 1 1 1
2 N9 CM Sineoni Matteo I TA 2002 -1840.26 O 1 1
3 B 55 2N Mecali Antonello I TA 1658 1 1 2
4 N5 CM Mcaloni Mrio | TA 2054 -236 0.2 0 1 2
5 B 63 2N Peverieri Al fredo I TA 1577 1 1 3
6 N 11 1IN Paonessa Denis I TA 1985 -167 0.28 1 2 4
7 B 12 CM Fratini Muro I TA 1979 -1610.29 O 2 4
1.95 2 4

IN |ITA Elo Italia: 1817 Variaz: -48 Perf: 1590 Media: 1702.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 CM Scacco Mauro I TA 2094 -277 0.17 O 0 0
2 B 53 2N  Mazza Mauri zio I TA 1752 65 0.59 O 0 0
3 N 59 2N Tonmssetti G useppe I TA 1620 197 0.75 O 0 0
4 N 60 2N Carotenuto Piero I TA 1618 199 0.76 1 1 1
5 B 55 2N  Mecali Antonello I TA 1658 159 0.71 1 2 2
6 B 61 2N Lucarelli Christian I TA 1601 216 0.78 O 2 2
7 N 64 3N  Mari Tonmaso I TA 1575 242 0.8 1 3 3
4.56 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (07040478)
Italiana l J' ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

IN I TA El o FI DE: 1815 Perf: 1623 Media: 1734.43 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 M Fari na Saverio I TA 2062 -247 0.19 O 0 0
2 N 60 2N Carotenuto Piero I TA 1618 1 0 1
3 B 57 2N WMarano Daniele | TA 1645 170 0.72 Ay 0 1
4 N 41 1N Biondi Mssinm I TA 1800 0 0 1
5 B 48 Hunt Caro 1780 Ay 0 1
6 N 54 2N Del Vecchio Leonardo I TA 1659 Ay 0 1
7 B 63 2N Peverieri Alfredo I TA 1577 Ay 0 1
0.91 0 1

IN |ITA Elo Italia: 1805 Variaz: 30 Perf: 1773 Medi a: 1854. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 CM Buratti Marco | TA 2054 -2490.19 0 0 0
2 B 54 2N Del Vecchio Leonardo I TA 1659 146 0.7 1 1 1
3 N 67 2N Pagano Daniele I TA 1526 279 0.84 1 2 2
4 N 21 1N Medori Marco I TA 1920 -1150.34 Ay 2 2
5B 9 CM Sinmeoni Mtteo I TA 2002 -197 0.25 Ay 2 2
6 B 24 1IN Vargiu Antonio I TA 1895 -90 0.38 1 3 3
7 N20 CM cCuglielm Dante I TA 1925 -1200.34 0 3 3
3.04 3 3

IN ITA El o FI DE: 1805 Perf: 1722 Media: 1791.29 WMW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 CM Mcaloni Mario I TA 2054 -2490.19 0 0 0
2 N68 3N D Gorgio Daniele I TA 1509 1 0 1
3 B 58 2N Paragliola Gennaro I TA 1631 174 0.73 1 1 2
4 N 11 1IN Paonessa Denis I TA 1985 -1800.26 O 1 2
5 N 66 3N lancarelli Alessia I TA 1551 1 1 3
6 B 26 1N Longo Domenico I TA 1879 0 1 3
7 N 18 CM Scagliarini Bruno I TA 1930 -1250.33 0 1 3
1.51 1 3

IN |ITA Elo Italia: 1802 Variaz: O Perf: 1628 Media: 1720. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 Tudor ache Mari an ROU 2054 -2520.19 0 0 0
2 B 56 2N Marinucci Johnny I TA 1655 147 0.7 O 0 0
3 B 24 1IN Vargiu Antonio I TA 1895 -93 0.37 0 0 0
4 N 70 2N Fiore Danilo I TA 1411 391 0.91 1 1 1
5 B 71 3N Capitani Roberto I TA 1398 404 0.92 1 2 2
6 N 57 2N  Marano Daniele I TA 1645 157 0.71 1 3 3
7 B 11 1IN Paonessa Denis I TA 1985 -1830.26 1 4 4
4. 06 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVC RIS VI - 0 " O TEL PETRA (07040478)
Italiana l J' ROMA - 29-10-2007 - 04-11-2007

IN |ITA Elo Italia: 1800 Variaz: 15 Perf: 1718 Medi a: 1868. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 6 Tudor ache Mari an ROU 2054 -2540.19 0 0 1
3 N 62 2N Magini Luca I TA 1600 200 0.76 Ay 0 1
4 B 37 1IN De Lisa Carm ne | TA 1815 -15 0.48 1 1 2
5 N 20 CM GQuglielnm Dante I TA 1925 -1250.33 Ay 1 2
6 N 32 1IN Pastore Cosnas I TA 1843 -43 0.44 1 2 3
7 B 13 CM Carola Paolo I TA 1973 -1730.27 O 2 3
2.47 2 3

IN ITA El o FI DE: 1799 Perf: 1685 Media: 1735.00 WWe: -0.25
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 CM Barletta Antonio I TA 2024 -2250.22 0 0 0
2 B 59 2N Tonmssetti G useppe I TA 1620 179 0.73 Ay 0 0
3 N 49 2N Mammoliti Francesco I TA 1768 31 0.54 1 1 1
4 B 22 1IN Proietti Gorgio ITA 1914 -1150.34 0 1 1
5 N 47 2N Cordelli Benedetto I TA 1780 19 0.53 1 2 2
6 B 62 2N Magi ni Luca I TA 1600 0 2 2
7 N 69 3N Piccolo G useppe I TA 1439 360 0.9 Ay 2 2
3.26 2 2

IN I TA El o FI DE: 1799 Perf: 1551 Media: 1785.40 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 CM Sinmeoni Mtteo I TA 2002 -2030.24 Ay 0 0
2 N 11 1IN Paonessa Denis I TA 1985 -186 0.26 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 49 2N Mammoliti Francesco I TA 1768 31 0.54 0 0 0
5 N 65 3N Carnicelli Flavio I TA 1554 0 0 0
6 B 60 2N Carotenuto Piero I TA 1618 Ay 0 0
7 0 0O FO 0
1.04 0 0

IN I TA El o FI DE: 1790 Perf: 1768 Media: 1866.29 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 IN Ferraro Pietro I TA 1987 -197 0.25 Ay 0 0
2 B 45 IN OQtaviani G anluca I TA 1942 -152 0.3 1 1 1
3 B 17 1N Arabito G useppe | TA 1933 -143 0.31 Ay 1 1
4 N 15 1IN Sorbelli Massino I TA 1962 -172 0.27 0 1 1
5 B 24 1N Vargiu Antonio I TA 1895 -1050.36 O 1 1
6 N 63 2N Peverieri Al fredo I TA 1577 Ay 1 1
7 N 49 2N Mammoliti Francesco I TA 1768 22 0.53 0 1 1
2.02 1 1
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IN ITA El o FI DE: 1942 Perf: 1851 Media: 1771.57 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 1IN Paonessa Denis I TA 1985 -43 0.44 Ay 0 0
2 N 44 1IN Gatta Flavio I TA 1790 152 0.7 O 0 0
3 B 10 1IN Ferraro Pietro I TA 1987 -45 0.44 0 0 0
4 N 71 3N Capitani Roberto I TA 1398 1 0 1
5 B 58 2N Paragliola Gennaro I TA 1631 311 0.86 1 1 2
6 N 46 1IN lacoacci G ancarlo I TA 1785 157 0.71 Ay 1 2
7 B 34 1IN Milas lcaro I TA 1825 117 0.66 1 2 3
3.81 2 3

IN I TA El o FI DE: 1785 Perf: 1799 Media: 1814.29 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N12 CM Fratini Muro I TA 1979 -194 0.25 0 0 0
2 B 65 3N Carnicelli Flavio I TA 1554 1 0 1
3 N 64 3N Mri Tommaso I TA 1575 1 0 2
4 N 25 1IN Bernardini Luca | TA 1883 -98 0.37 0 0 2
5 B 10 1IN Ferraro Pietro | TA 1987 -2020.24 1 1 3
6 B 45 IN Otaviani G anluca I TA 1942 -157 0.29 Ay 1 3
7 N 48 Hunt Caro 1780 0 1 3
1.15 1 3

2N I TA El o FI DE: 1780 Perf: 1714 Media: 1753.29 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 CM Carola Paolo I TA 1973 -1930.25 O 0 0
2 N70 2N Fiore Danilo ITA 1411 369 0.9 1 1 1
3 B5 CM  Mcaloni Mario | TA 2054 -2740.17 O 1 1
4 N 58 2N Paragliola Gennaro I TA 1631 149 0.7 A 1 1
5 B 42 1N Maddal oni G ovanni I TA 1799 -19 0.47 O 1 1
6 N 27 1IN Spano' Cuonp Gaetano I TA 1879 -99 0.36 Ay 1 1
7 B 67 2N Pagano Daniele I TA 1526 1 1 2
2.85 1 2

Elo Italia: 1780 Variaz: 15 Perf: 1653 Media: 1703. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 IN Dini Andrea I TA 1982 -2020.24 0 0 0
2 B 71 3N Capitani Roberto I TA 1398 382 0.91 1 1 1
3 N 18 CM Scagliarini Bruno I TA 1930 -1500.3 O 1 1
4 B 64 3N WMari Tonmaso I TA 1575205 0.76 1 2 2
5 N 37 IN De Lisa Carm ne I TA 1815 -35 0.45 Ay 2 2
6 B 69 3N Piccolo G useppe I TA 1439 341 0.88 1 3 3
7 B 46 1IN lacoacci G ancarlo I TA 1785 -5 0.49 1 4 4
4.03 4 4
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2N ITA El o FI DE: 1768 Perf: 1823 Media: 1810.00 WWe: 0.23
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 IN Sorbelli Massinm I TA 1962 -194 0.25 Ay 0 0
2 N 17 1IN Arabito G useppe I TA 1933 -1650.28 0 0 0
3 B 42 1IN Maddal oni G ovanni I TA 1799 -31 0.46 0 0 0
4 N 43 1IN Mastroddi G useppe I TA 1799 -31 0.46 1 1 1
5 B 28 IN Albertini Luca I TA 1878 -110 0.35 O 1 1
6 N 68 3N D Gorgio Daniele I TA 1509 1 1 2
7 B 44 1IN Gatta Flavio I TA 1790 -22 0.47 1 2 3
2.27 2 3

IN ITA El o FI DE: 1763 Perf: 1440 Media: 1669.00 WWe: -1.43
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 CM Mnzanilla Rufino I TA 1949 -186 0.26 0 0 0
2 B 18 CM Scagliarini Bruno I TA 1930 -167 0.28 O 0 0
3 N 65 3N Carnicelli Flavio I TA 1554 1 0 1
4 B 67 2N Pagano Daniele I TA 1526 0 0 1
5 N 56 2N Marinucci Johnny I TA 1655 0 0 1
6 N 55 2N Mecali Antonello I TA 1658 Ay 0 1
7 B 70 2N Fiore Danilo I TA 1411 352 0.89 O 0 1
1.43 0 1

2N |ITA Elo Italia: 1763 Variaz: 36 Perf: 1758 Media: 1837. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 1N Arabito G useppe I TA 1933 -1700.28 Ay 0 0
2 N 15 1N Sorbelli Massinm I TA 1962 -1990.24 Ay 0 0
3 B 13 CM Carola Paolo I TA 1973 -2100.23 Ay 0 0
4 N 10 IN Ferraro Pietro | TA 1987 -2240.22 Ay 0 0
5 B 67 2N Pagano Daniele I TA 1526 237 0.8 Ay 0 0
6 N 28 1IN Albertini Luca | TA 1878 -1150.34 Ay 0 0
7 B 61 2N Lucarelli Christian I TA 1601 162 0.71 1 1 1
2.82 1 1

IN ITA El o FI DE: 1756 Perf: 1881 Media: 1863.86 WW: 1.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 CM Scagliarini Bruno I TA 1930 -174 0.27 1 1 1
2 B 8 CM Barletta Antonio I TA 2024 -268 0.17 0 1 1
3 N20 CM cCuglielm Dante I TA 1925 -1690.28 1 2 2
4 N 26 1N Longo Domenico I TA 1879 0 2 2
5 B 32 1N Pastore Cosmas | TA 1843 -87 0.38 0 2 2
6 B 66 3N lancarelli Alessia I TA 1551 1 2 3
7 N 24 1IN Vargiu Antonio I TA 1895 -139 0.31 1 3 4
1.41 3 4
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2N I TA El o FI DE: 1752 Perf: 1673 Media: 1765.83 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 36 1IN Trifoglio G ovanni I TA 1817 1 0 1
3 B 15 1IN Sorbelli Massino I TA 1962 -2100.23 0 0 1
4 B 20 CM CQuglielm Dante I TA 1925 -1730.27 O 0 1
5 N 61 2N Lucarelli Christian I TA 1601 0 0 1
6 N 70 2N Fiore Danilo I TA 1411 341 0.88 1 1 2
7 B 27 1IN Spano' Cuonp Gaetano | TA 1879 -1270.33 Ay 1 2
1.71 1 2

2N ITA Elo Italia: 1659 Variaz: 0O Perf: 1595 Media: 1774. 43
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 1IN olino G ovanni I TA 1925 -266 0.18 0 0 0
2 N 38 1IN Padroni Marco I TA 1805 -146 0.3 0 0 0
3 B 60 2N Carotenuto Piero I TA 1618 41 0.56 1 1 1
4 N 27 1IN Spano' Cuonp Gaetano | TA 1879 -2200.22 1 2 2
5 N 34 1IN Milas lcaro | TA 1825 -166 0.28 0 2 2
6 B 37 1IN De Lisa Carmine I TA 1815 -156 0.29 Ay 2 2
7 N 65 3N Carnicelli Flavio I TA 1554 105 0.64 O 2 2
2. 47 2 2

2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: -6 Perf: 1551 Media: 1803. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 CM cCuglielm Dante I TA 1925 -267 0.18 0 0 0
2 B 27 1N Spano' Cuonp Gaetano I TA 1879 -2210.22 1 1 1
3 N 3 1IN Ruotolo Caudio | TA 1818 -1600.29 O 1 1
4 B 29 1IN Regorda Vittorio I TA 1871 -2130.23 0 1 1
5 N 36 1IN Trifoglio G ovanni I TA 1817 -159 0.29 O 1 1
6 B 50 1N Lattanzi Domenico I TA 1763 -1050.36 Ay 1 1
7 N 66 3N lancarelli Alessia I TA 1551 107 0.65 Ay 1 1
2.22 1 1

2N |ITA Elo Italia: 1655 Variaz: 42 Perf: 1679 Media: 1867. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 1IN Medori Marco I TA 1920 -2650.18 0 0 0
2 N 40 1IN Attanasi Salvatore I TA 1802 -147 0.3 1 1 1
3 B 26 1N Longo Donenico I TA 1879 -224 0.22 O 1 1
4 N 32 1N Pastore Cosnms | TA 1843 -188 0.26 0 1 1
5 B 50 1N Lattanzi Donenico I TA 1763 -108 0.35 1 2 2
6 N 10 IN Ferraro Pietro I TA 1987 -3320.12 1 3 3
7 B 28 1IN Albertini Luca I TA 1878 -2230.22 0 3 3
1.65 3 3
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2N I TA El o FI DE: 1645 Perf: 1597 Media: 1776.71 WMW: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Proietti Gorgio I TA 1914 -2690.17 O 0 0
2 B 29 IN Regorda Vittorio I TA 1871 -226 0.21 1 1 1
3 N 37 1IN De Lisa Carmne I TA 1815 -170 0.28 Ay 1 1
4 B 66 3N lancarelli Aessia I TA 1551 Ay 1 1
5 N 30 1IN D Andrea Jacopo I TA 1864 -2190.22 O 1 1
6 B 40 1IN Attanasi Salvatore I TA 1802 0 1 1
7 N 59 2N Tomassetti G useppe I TA 1620 25 0.53 0 1 1
1.41 1 1

2N I TA El o FI DE: 1631 Perf: 1384 Media: 1761.50 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 12 CM Fratini Mauro I TA 1979 -348 0.11 O 0 1
3 N 39 1N Rommgnoli Moreno | TA 1805 -174 0.27 O 0 1
4 B 47 2N Cordelli Benedetto I TA 1780 -1490.3 Ay 0 1
5 N 45 1N Qtaviani G anluca I TA 1942 -3110.14 0 0 1
6 B 65 3N Carnicelli Flavio I TA 1554 0 0 1
7 N68 3N D Gorgio Daniele I TA 1509 0 0 1
0. 82 0 1

2N I TA El o FI DE: 1620 Perf: 1789 Media: 1824.33 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 42 1IN Maddal oni G ovanni I TA 1799 -1790.27 Ay 0 0
3 B 36 1IN Trifoglio G ovanni I TA 1817 1 0 1
4 N 13 CM Carola Paolo I TA 1973 -3530.11 0 0 1
5 B 27 1N Spano' Cuonp Gaetano | TA 1879 -2590.18 Ay 0 1
6 N 33 1IN Vanzan Al essandro I TA 1833 -2130.23 O 0 1
7 B 57 2N Marano Daniele I TA 1645 -25 0.47 1 1 2
1.26 1 2

2N |ITA Elo Italia: 1618 Variaz: -42 Perf: 1390 Media: 1683. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 1IN Bernardini Luca | TA 1883 -2650.18 0 0 0
2 B 37 1IN De Lisa Carnine I TA 1815 -1970.25 0 0 0
3 N 54 2N Del Vecchio Leonardo I TA 1659 -41 0.44 O 0 0
4 B 36 1IN Trifoglio G ovanni I TA 1817 -1990.24 O 0 0
5 B 70 2N  Fiore Danilo I TA 1411 207 0.77 O 0 0
6 N 43 1N Mastroddi G useppe I TA 1799 -1810.26 Ay 0 0
7 B 71 3N Capitani Roberto I TA 1398 220 0.78 1 1 1
2.92 1 1
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2N |ITA Elo Italia: 1601 Variaz: 45 Perf: 1669 Media: 1838. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 1N Longo Donenico I TA 1879 -278 0.17 Ay 0 0
2 N 32 1IN Pastore Cosmas I TA 1843 -242 0.2 Ay 0 0
3 B 21 1N Medori Marco I TA 1920 -3190.13 0 0 0
4 N 24 1IN Vargiu Antonio I TA 1895 -294 0.15 0 0 0
5 B 53 2N Mazza Maurizio I TA 1752 -151 0.3 1 1 1
6 N 36 1IN Trifoglio G ovanni I TA 1817 -216 0.22 1 2 2
7 N 51 2N Stoja Rocco I TA 1763 -162 0.29 O 2 2
1. 46 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 87 Perf: 1763 Media: 1896. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 1IN Spano' Cuonp Gaetano | TA 1879 -2790.16 1 1 1
2 B 14 1IN Dini Andrea I TA 1982 -3820.09 O 1 1
3 B 41 1N Biondi Mssinm I TA 1800 -200 0.24 Ay 1 1
4 N 28 1IN Albertini Luca | TA 1878 -278 0.17 1 2 2
5 B 17 1N Arabito G useppe | TA 1933 -3330.12 0 2 2
6 N 42 1IN Maddal oni G ovanni I TA 1799 -1990.24 1 3 3
7 B9 CM Sineoni Matteo I TA 2002 -4020.08 Ay 3 3
1.1 3 3

2N |ITA Elo Italia: 1577 Variaz: 54 Perf: 1641 Media: 1853. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 IN Albertini Luca I TA 1878 -301 0.15 Ay 0 0
2 N 26 1IN Longo Domenico I TA 1879 -302 0.15 Ay 0 0
3 B 32 1IN Pastore Cosnas | TA 1843 -266 0.18 1 1 1
4 N 16 CM Mnzanilla Rufino I TA 1949 -372 0.1 0 1 1
5 N 35 1IN Ruotolo daudio I TA 1818 -241 0.2 0 1 1
6 B 44 1N Gatta Flavio ITA 1790 -2130.23 Ay 1 1
7 N 37 1IN De Lisa Carmne | TA 1815 -2380.2 Ay 1 1
1.21 1 1

3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: -6 Perf: 1532 Media: 1729. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 1IN Regorda Vittorio I TA 1871 -296 0.15 1 1 1
2 B 16 CM Manzanilla Rufino I TA 1949 -374 0.1 0 1 1
3 B 46 1IN lacoacci G ancarlo I TA 1785 -2100.23 0 1 1
4 N 48 Hunt Caro 1780 -2050.24 O 1 1
5 B 68 3N D Gorgio Daniele I TA 150966 0.59 O 1 1
6 N 71 3N Capitani Roberto I TA 1398 177 0.73 1 2 2
7 B 36 1IN Trifoglio G ovanni I TA 1817 -242 0.2 O 2 2
2.24 2 2
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B3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 42 Perf: 1580 Media: 1715.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 1N D Andrea Jacopo | TA 1864 -3100.14 O 0 0
2 N 46 1IN lacoacci G ancarlo I TA 1785 -2310.21 O 0 0
3 B 50 1N Lattanzi Domenico I TA 1763 -2090.23 0 0 0
4 N68 3N D Gorgio Daniele I TA 1509 45 0.56 Ay 0 0
5 B 43 1IN Mastroddi G useppe I TA 1799 -245 0.2 1 1 1
6 N 58 2N Paragliola Gennaro I TA 1631 -77 0.39 1 2 2
7 B 54 2N Del Vecchio Leonardo I TA 1659 -1050.36 1 3 3
2.09 3 3

3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 3 Perf: 1480 Media: 1777.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 19 1IN Golino G ovanni I TA 1925 -374 0.1 0 0 1
3 B 28 1IN Albertini Luca | TA 1878 -3270.13 Ay 0 1
4 N 57 2N WMarano Daniele | TA 1645 -94 0.37 Ay 0 1
5 B 39 1N Rommagnoli Moreno | TA 1805 -2540.19 0 0 1
6 N 52 IN Tronca Al essandro I TA 1756 -2050.24 O 0 1
7 B 55 2N Mecali Antonello I TA 1658 -107 0.35 Ay 0 1
1.38 0 1

2N ITA Elo Italia: 1526 Variaz: 42 Perf: 1599 Media: 1822. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 1IN Pastore Cosnms I TA 1843 -317 0.13 Ay 0 0
2 N 28 IN Albertini Luca I TA 1878 -352 0.11 Ay 0 0
3 B 38 1IN Padroni Mrco I TA 1805 -2790.16 O 0 0
4 N 50 1IN Lattanzi Domenico I TA 1763 -237 0.2 1 1 1
5 N 51 2N Stoja Rocco I TA 1763 -237 0.2 Ay 1 1
6 B 20 CM GQuglielnm Dante I TA 1925 -3990.08 0 1 1
7 N 47 2N Cordelli Benedetto I TA 1780 -2540.19 0 1 1
1.07 1 1

3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 24 Perf: 1517 Media: 1720.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 1N Vanzan Al essandro | TA 1833 -3240.13 0 0 0
2 B 39 1N Ronmgnoli Mreno | TA 1805 -296 0.15 O 0 0
3 N 27 1IN Spano' Cuonp Gaetano I TA 1879 -3700.1 0 0 0
4 B 65 3N Carnicelli Flavio I TA 1554 -45 0.44 Ay 0 0
5 N 64 3N Mari Tommaso I TA 1575 -66 0.41 1 1 1
6 B 49 2N Mammoliti Francesco I TA 1768 -2590.18 O 1 1
7 B 58 2N Paragliola Gennaro I TA 1631 -122 0.33 1 2 2
1.74 2 2
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I TA

I TA

ITA Elo Italia: 1398 Vari az:

El o FI DE: 1439

Normre

Mil as | caro
Var gi u Antoni o
Fari na Saverio
Arabito G useppe
Medori Marco
Hunt Caro

Maddal oni G ovanni

El o FI DE: 1411

Cat

None

Ruot ol o d audi o
Cordel li Benedetto
Regorda Vittorio
Attanasi Sal vatore
Carotenuto Piero
Mazza Mauri zi o
Lattanzi Donenico

None
Cappai Davi de
Hunt Caro

O taviani G anluca
Attanasi Sal vatore
Mari Tommaso
Carotenuto Piero

(0704047B)
- 04-11-2007

Perf: 1812 Media: 1887.71
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 1825 -3860.09 Ay 0
I TA 1895 -456 0.08 1 1
ITA 2062 -6230.08 Ay 1
I TA 1933 -4940.08 Ay 1
I TA 1920 -481 0.08 0 1
1780 0 1
ITA 1799 -3600.1 Ay 1
0.51 1

Perf: 1583 Media: 1772.00 W Weé:

Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
ITA 1818 -407 0.08 0 0
ITA 1780 -3690.1 0 0
ITA 1871 -460 0.08 0 0
I TA 1802 0 0
I TA 1618 1 0
ITA 1752 -3410.12 0 0
ITA 1763 -3520.11 1 1
0. 49 1

-27 Perf: 1120 Medi a: 1800. 83
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
ITA 2088 -690 0.08 0 0
1780 -382 0.09 0 0
1 FoO
ITA 1942 -544 0.08 0 0
I TA 1802 -404 0.08 0 0
I TA 1575 -177 0.27 0 0
I TA 1618 -220 0.22 0 0
0.82 0
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(0704047B)
- 04-11-2007

Scacchistica FFarerEanEEnEn
[taliana ' JLROMA - 29-10-2007

07-05-2024

Tranche FIDE ottenute

26
36
38
40
41
48
51
54
55
56
60
61
62
63
64
65
66
67
68

IN
IN
IN
IN
IN

2N
2N
2N
2N
2N
2N
2N
2N
3N
3N
3N
2N
3N
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G ocatore Fed
Longo Dorneni co I TA
Trifoglio G ovanni |TA
Padr oni Marco I TA
Attanasi Salvatore |TA
Bi ondi Massi np I TA
Hunt Caro

Stoj a Rocco I TA
Del Vecchio Leonard|TA
Mecal i Antonell o I TA
Mari nucci Johnny I TA
Carotenuto Piero I TA
Lucarelli ChristianlTA
Magi ni Luca I TA
Peverieri Alfredo |ITA
Mari Tonmaso I TA
Carnicelli Flavio |ITA
lancarelli Alessia ITA
Pagano Dani el e I TA
Di Gorgio Daniele ITA

N Pun
P Fat

oo gwo o R~ SOOI OOO0OO0O WS

e

FPNPNPNOPINRPFPNONNONS
O OO0 OO UIulvlulo Ul Ul Ul U1 GO O O O

Med
Avv.
1917
1822
1959
1798
1921
1788
1946
1861
1851
1878
1727
1852
1910
1848
1868
1768
1801
1837
1783

Val
Tra
1947
1022
1887
1813
1921
1788
1946
1774
1702
1806
1405
1765
1925
1791
1743
1696
1561
1765
1543

El o
Ital
1879
1817
1805
1802
1800
1780
1763
1659
1658
1655
1618
1601
1600
1577
1575
1554
1551
1526
1509

Anno
Nasc
1952
1962
1970
1959
1952

1956
1989
1962
1972
1964
1972
1991
1965
1984
1965
1993
1968
1995

ETETTMTZETELIZLTELZTELIZTEEIZTIELITNZEITZEIZEIZIZLO

ID

FSI

110959
106713
105411
100348
135384

106719
130687
128312
104577
134722
134386
134217
105446
132206
127604
123621
121490
123495



